proclamat quē Cherubin & Seraphin. & Seraphin. Sanctus
 Sanctus proclamat. proclamat. &

Vivult venire post me, Qui vult venire post me. Qui vult ve-
 nire post me, abneget semetipsum, & semetipsum, abne-
 get semetipsum, & tollat & tollat coruero suam, & se-
 quatur me, & sequatur me, & sequatur &
 & sequatur me dicit Dominus. dicit Dominus.

E profūdis clama- ui clama-

ui ad te ad te Domine: Domine exaudi vocē meām.

* Fi- antantes tuae intendentēs: in vocem

deprecationis me- z. Si iniquita- tes obseruaue- ris Domine:

Domine quis sustinebit, Quia apud propitiatio- nis tunc est

propter legem tuam sustinui te Domine non spera- uit anima mea in Dic-

mino, A custodia matutina usq[ue] ad noctis perorans in

Domino, spē:

Quia apud Dominum misericordia & copi-

o- fa apud eum redempti- o. Et ipse re- dimet
 Ifra- d: ex omnibus ini- quitatibus e- ius: Et ipse redimet Ifra.
 el: max omnibus i- niquitatibus eius. iniqui- ta- tibus e-
 ius. in- ius.

* o. Quæ beata lan- cea, * * * * * beata
 lan- cæa/ O qui beata lan- cea qui querent chad misci qui, oh misericordia
 qui Christi membra invaremeruerat; qui Christi membra intras
 reme. duci ruc- ligunt, o si ex fera diffusa

C A N T U S .

22

eo istius lancez, loco istius lancez, nun-
 quam è Christi latere, adiuuante Christi latere, exi-
 sedu- tu caput eius ardore Novis- tis dico somnis sed di-
 xif- zari a sudis requiesceco; in seculum seculi,
 et sed in seculum seculi, nos nati habebimus, hic habi-
 tabo quicquam ele- giam, hic habebimus quicquam ele- giam, ne signe ele- giam
 am non quicquam ele- giam; ne signe ele- giam, ele- giam, ne signe ele- giam, ele- giam.

N illotempore

In il-

In il-

C A N T Y S.

lo tempo · re Postquā cōsumati sūt dies octo, Postquā cōsumati sūt ✕
 dies o · do, ✕ Vt circōcideretur ✕
 pu · er vocatū est nomen eius Ie · svs, ✕
 Quod vocatū est ab angelo priusquā in vtero concipere-
 tur: Quod vocatū est ab angelo ab angelo priusquam in vte · ro conci · petetur, con-
 cipe · retur, concipere- tur, Al · leluia ✕ Al ·
 leluia, Alle · luia, Alle · luia, ✕ Alleluia, Alleluia, ✕ Alleluia.

Aracletus aurē Spiritus san- cles, Para- cletus au-
 té Paracletus au- tem Spiritus sanctus, Paracletus autem Spiritus
 san- &us, quē mitteret Pater ✕ que mitteret Pater in nomine meo, in nomi-
 ne, ille vos docebit om- ni-
 a, ille: ✕ ille vos docebit om- nia,
 & suggesteret vobis, & suggesteret vobis ✕ om. nia ✕
 quecūque dixerō ✕ vo- bis, ✕ Alle-
 hua, ✕ Alleluia, ✕ Allelu- ia

Ide- te Vide- te
 manus me- as, * Vide-
 te, * manus meas, * & pedes me-
 os, * & pedes meos, * &
 pedes me- os, quia ego ipse sum, ego ip- se sum,
 qui a ego ipse sum, * - e go ipse sum, Allelu-
 is, * Alleluia, * Alle- luya, * Allelu-
 lia, *